Ata n°. 5/2019 – Reunião ordinária da Comissão de Constituição e Justiça.

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e dezenove, às 14 horas, reunidos

os membros da Comissão de Constituição e Justiça na Sala de reuniões da Câmara

Municipal de Taquaritinga-SP, presentes os vereadores, Marcos Lourençano,

Presidente, Marcos Rui Gomes Marona, vice-presidente da CCJ e Genésio Valensio,

relator da CCJ, para deliberarem sobre os seguintes projetos:

1. Projeto de Lei n°. 5510/2019, de autoria dos vereadores Beto Girotto e

Genésio Valensio que altera dispositivos da Lei Municipal n°. 3483/2005.

2. Projeto de Lei n°. 5519/2019, de autoria do Prefeito Municipal de

Taquaritinga, Sr. Vanderlei Marsico altera dispositivos na Lei Complementar n°.

4307/2015

Ambos os projetos foram apreciados, deliberados e aprovados, entendendo

a Comissão pela apresentação de emenda em ambos.

Nada mais havendo a tratar, lavra-se a presente ata, lida e assinada pelos

membros.

Taquaritinga, 11 de abril de 2019.

Marcos Lourençano

Presidente da CCJ

Marcos Rui Gomes Marona

Vice-Presidente da CCJ

Genésio Valensio

Relator da CCJ

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156 Cx Postal 201 - Centro- TAQUARITINGA-SP